АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПЕСКОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12» декабря 2014                                                                                     №  110
О создании Единой комиссии

по осуществлению закупок для обеспечения

муниципальных нужд Песковатского сельского

поселения Городищенского муниципального района

Волгоградской области
Руководствуясь статьей 39 Федерального закона от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

Постановляю:
1. Создать Единую комиссию по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области в составе:

Геннадий Сергеевич Мумбаев – Глава Песковатского сельского поселения,
                                                                 председатель комиссии.
Наталья Валентиновна Аржанова – Главный бухгалтер администрации

                                                              Песковатского сельского поселения,

                                                              заместитель председателя комиссии.

Елена Васильевна Печорина  –    Ведущий специалист по финансам администрации

                                                              Песковатского сельского поселения,

                                                              секретарь комиссии.

Незгуренко Олеся Павловна  –    специалист администрации
                                                           Песковатского  сельского поселения по юр. вопросам.

2. Настоящее постановление вступает в силу с « 12 » декабря  2014 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Песковатского
сельского поселения                                                                               Г.С.Мумбаев